
Meldungen der Prüfungsberechtigten für das Sommersemester 2022 

 

Prof. Dr. Susanne Muth susanne.muth@culture.hu-berlin.de 

Prof. Dr. Stephan Schmid stephan.g.schmid@culture.hu-berlin.de 

PD Dr. Stefan Altekamp stefan.altekamp@culture.hu-berlin.de 

PD Dr. Agnes Henning agnes.henning@hu-berlin.de 

Prof. Dr. Axel Gering axel.gering@hu-berlin.de  

PD Dr. Charlotte Schreiter charlotte.schreiter@hu-berlin.de 

PD Dr. Bernhard Weisser b.weisser@smb.spk-berlin.de 

PD. Dr. Volker Kästner Kontakt via winckelmann@culture.hu-

berlin.de  

Dr. Roland Baumgarten roland.baumgarten@rz.hu-berlin.de 

 

 

 

 

Beschluss durch den PA vom 27.04.2022 

mailto:susanne.muth@culture.hu-berlin.de
mailto:stephan.g.schmid@culture.hu-berlin.de
mailto:stefan.altekamp@culture.hu-berlin.de
mailto:agnes.henning@hu-berlin.de
mailto:b.weisser@smb.spk-berlin.de
mailto:winckelmann@culture.hu-berlin.de
mailto:winckelmann@culture.hu-berlin.de
mailto:roland.baumgarten@rz.hu-berlin.de

